notariaalakti tõestamise päeval registriandmete väljatrüki alusel), 

Osalejad  sõlmivad käesoleva lepingu alljärgnevas: 

1. LEPINGU ESEMED 

1.1. Lepingu esemeks 1 olev kinnistu on kantud Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
kinnistusregistrisse registriosa nr 816433 (kaheksasada kuusteist tuhat nelisada 
kolmkümmend kolm) all järgmises koosseisus:  

1.1.1. Esimesse jakku on kantud asukoht Putkaste metskond 48, Kalana küla, Hiiumaa vald, 
Hiiu maakond ja Putkaste metskond 288, Mägipe küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond ja 
Putkaste metskond 3, Kalana küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, katastritunnus

[...]

1999, 129, 1797), "Kultuurimälestistele kaitsevööndite määramine" Kultuuriministri 
28.03.2007 käskkiri nr 144 (RTL, 10.04.2007, 28, 516). 

1.10. Lepingu esemeks 2 olev kinnistu on kantud Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 

kinnistusregistrisse registriosa nr 956633 (üheksasada viiskümmend kuus tuhat 
kuussada kolmkümmend kolm) all järgmises koosseisus: 

1.10.1. Esimesse jakku on kantud asukoht Sireeni, Kalana küla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, 
katastritunnus 39201:001:0329, pindala 7912,0 m², sihtotstarve ühiskondlike ehitiste 
maa (100%); 

1.10.2. Teise jakku on omanikuna sisse kantud Osaühing Moonsund Eco (registrikood